
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 
 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE II – Stavby, běžné opravy  

a odstraňování poruch na zařízení VN, NN a DTS 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-037732 

Druh zadávacího řízení 
Užší řízení navazující na systém kvalifikace – „Systém kvalifikace 
– Elektromontážní práce II“ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu 

Veřejná zakázka na stavební práce 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
I. 

Dotaz dodavatele č. 1: 
Dobrý den, 

naše společnost se v rámci systému kvalifikace úspěšně prokvalifikovala pro regiony: České 

Budějovice, Hodonín, Jindřichův Hradec, Písek, Tábor a Znojmo. 

V této souvislosti bychom se rádi informovali, zda je možné zaslat naši nabídku i do dalších regionů 

mimo výše uvedené. Pokud ano, prosíme o bližší informace ohledně podmínek nebo případných kroků, 

které je třeba učinit. 

Děkujeme předem za odpověď a těšíme se na další spolupráci. 

 

Odpověď zadavatele č. 1:  
Zadavatel uvádí, že v rámci této veřejné zakázky, navazující na Systém kvalifikace – Elektromontážní 

práce II, je možné podat nabídku pouze v takovém složení dodavatelů (tzv. sdružení) a pouze do těch 

regionů, do kterých se dodavatel kvalifikoval do Systému kvalifikace – Elektromontážní práce II před 

datem zahájení této veřejné zakázky.  

 

Dotaz dodavatele č. 2: 
Dobrý den, 

úspěšně jsme se kvalifikovali na základě Rozhodnutí zadavatele ze dne 11.11.2024 jako sdružení do 

VZ „Systém kvalifikace – Elektromontážní práce II“ (ev. č. Z2024-037732) do více regionů. 

 

Na základě výzvy k podání nabídky ze dne 12.6.2025 máme následující dotazy: 

1) bude možné podat nabídku - resp. zaměnit tehdy vybraný a kvalifikovaný region za jiný 

region? Např. kvalifikovali jsme se do regionu 3 a na místo toho bychom podali nabídku do 

regionu 11. 

 



 

2) kvalifikovali jsme se ve vzdálenějším regionu do kategorie Stavby, běžné opravy a odstraňování 

poruch na zařízení VN, NN a DTS. Můžeme zaměnit kategorii a podat v rámci shodného regionu 

nabídku do druhé kategorie tedy „Stavby malého rozsahu a běžné opravy na zařízení NN do 1000 V“, 

kde byly nižší požadavky na splnění kvalifikačních požadavků? 

 

3) v případě kvalifikovaného Sdružení společností podává do nabídky podepsané přílohy 

Priloha_7_CP_neexistence_zakazu_zad_VZ a Priloha_11_Čestné prohlášení o seznámení se s VNP a 

BOZP každý člen sdružení, nebo pouze vedoucí společník sdružení, který je tím pověřen a podepisuje 

i krycí list? 

 
Odpověď zadavatele č. 2:  
Ad1) Tento postup není možný. Zadavatel odkazuje na odpověď zadavatele č.1. 

Ad2) Tento postup není možný. Zadavatel odkazuje na odpověď zadavatele č.1. 

Ad3) Zadavatel uvádí, že Priloha_7_CP_neexistence_zakazu_zad_VZ a Priloha_11_Čestné prohlášení 

o seznámení se s VNP a BOZP podepisuje každý člen sdružení. 

 

II. 
 
Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto Vysvětlení není třeba prodloužit lhůtu pro podání 

nabídek. Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 
 
V Brně   
 
 

---------------------------------- 
Ing. Lenka Popelková 

    manažer veřejné zakázky 
                   EG.D, s.r.o. 
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